
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 

Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
  segreteria@issvigano.gov.it– lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.gov.it 

 
  

 Sede di esami ECDL               
                                                                                                                                                                                                          

 
Prot. Vedi segnatura                                                             Merate, 25/09/2019 

 
All’albo pretorio 
 
Agli atti 
   

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria l'incarico di RSPP per conferimento 
di incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione ai sensi del D. Lgs 
81/08 e successive modifiche ed integrazioni 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.Lgs 81/2008, in particolare, gli articoli 17, 31, 32 e 33;  

Visto il D.Lgs 106/2009 recante disposizioni integrative e correttive del D.Lgs 81/2009 in 

materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro;  

Considerato il D.I. n. 129/2018; 

Verificata la necessità di individuare personale scolastico in possesso dei requisiti richiesti ad 

assumere il ruolo di RSPP (art. 32 c. 8, l. b del D. Lgs 81/2008); 

Visto il bando per titoli comparativi finalizzato all'individuazione, fra il personale interno, 

del Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione, con cui stipulare un contratto per 

l'a.s. 2019/20, prot. n. 4617 del 10/09/2019. 

Preso atto che è pervenuta una sola candidatura interna entro i termini; 

Ritenuto di non dover procedere con la nomina di una apposita commissione per la 

valutazione della stessa; 

Ritenuto  di provvede in prima persona alla valutazione della candidatura pervenuta; 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna sul sito web www.issvigano.edu.it sezione Albo Pretorio, della 

graduatoria provvisoria per la selezione di una figura professionale cui conferire l'incarico di 

Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione per l’anno scolastico 2019/20. 

 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

ESPERIENZE 

PUNTEGGIO PER 

FORMAZIONE 

CORSI DI 

FORMAZIONE 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

MONTANELLI STEFANO 20 0 16 14 50 
 

Decorsi 15 giorni dalla data odierna (data di pubblicazione all'albo) senza reclami, , il presente 

atto diventa definitivo (art. 14 c. 7 del D.P.R. 275/1999) 

                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                  Manuela Campeggi 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 


